
 

 
 IL SINDACO

  
COPIA DI ORDINANZA SINDACALE N. 83 DEL 10-10-2025

 
OGGETTO: CHIUSURA UFFICI SERVIZI DEMOGRAFICI PER IL GIORNO 16 OTTOBRE 2025 PER
CORSO DI FORMAZIONE.

 
 
 

 
IL SINDACO

 
VISTA la nota Prot. n. 20273 del 30.09.2025 con la quale il Responsabile dei Servizi Demografici e
Legale comunica che il 16 Ottobre p.v. tutto il personale dell' ufficio sarà impegnato in un giornata di
formazione, tenuto dalla Pa Digitale Sicilia, a seguito del passaggio in ANSC degli atti di Stato Civile;
 
CONSIDERATO che nella suddetta nota si chiede la chiusura degli uffici per le finalità di cui sopra;
 
RAVVISATA la necessita di aderire alla richiesta, emettendo apposito provvedimento;
 
VISTO l' O.EE.LL. vigente in Sicilia;
 
Per i motivi esposti in premessa;

 
ORDINA

 
La chiusura degli uffici dei servizi demografici per tutta la giornata del 16 Ottobre 2025.
 
 

IL SINDACO
Franco Fiore

1  

Ordinanza N. 83 del 10-10-2025 1/2



PARERI
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis, della legge n. 247/2000, si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla
regolarità tecnica sull’ordinanza sopra esposta.

Data, 08-10-2025

IL RESPONSABILE DEL I SETTORE
F.to DOTT. SALVATORE SOMMA

 
 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, della legge n. 247/2000, si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla
regolarità contabile sull’ordinanza sopra esposta.

Data, 09-10-2025

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to JOSEPH ZOIDA

 

2  

Ordinanza N. 83 del 10-10-2025 2/2


